با اجرای کامل این طرح پیش‌بینی می‌شود در تهران تا پایان سال ۱۴۰۹ معادل ۱۰،۱۸ میلیارد دلار و در کلاشترها تا پایان سال ۱۴۱۴ معادل ۱۰،۱۸ میلیارد دلار صرفه‌جویی محقق شود. طول مدت اجرای این طرح در تهران ۱۰ سال و در کلاشترها ۱۵ سال پس از شروع به کار واکن‌های جدید است.

تجارت

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۱۲۴۲

Wed • 7 Feb • 2018

انرژی

پیشخوان

ریزش قیمت جهانی نفت همسو

با عقبگرد بازارهای مالی

قیمت نفت روز سه‌شنبه تحت تأثیر روند نزولی بازارهای مالی جهانی، بیش از یک درصد کاهش یافت و به روند کاهش روز گذشته ادامه داد.